
 
22-02-2026 Madhuban Awjekt BapDada Om śanti 05/02/09 
 

Wykonując usługę przebywaj w anielskim stanie bycia podwójnym światłem 

i praktykuj stan bezcielesności. 

Dzisiaj BapDada widzi wszędzie trzy formy dzieci. Tak jak wy znacie trzy formy Ojca, podobnie On 
patrzył na trzy formy dzieci, które są celem i kwalifikacjami zbieżnego wieku. Pierwszą formą jest 
forma bramińska, drugą anielska, a trzecią forma bóstwa. Bramini mają stać się aniołami, a anioły mają 
stać się bóstwami. Obecnie, jaki specjalny cel jest wciąż przed wami? Nie możecie stać się bóstwami, 
jeśli nie staniecie się aniołami. Dlatego zgodnie z obecnym czasem i wysiłkami, twoim celem jest stać 
się aniołem. Doskonałą formą zbieżnego wieku jest anioł, który staje się bóstwem. Wy znacie definicję 
anioła. Anioł to ten, który jest lekki w związkach, sanskarach, myślach w tym starym świecie, lekki 
nawet w starych sanskarach. Nie tylko lekki w swoich starych sanskarach, naturze i świecie, ale anioł to 
ten, który posiada lekkość, w związkach z każdym i lekkość, co do natury i sanskar każdego. Jaki jest 
znak tej lekkości? Takie anielskie dusze będą mieć miłość do każdego, nie tylko miłość do niektórych, 
ale będą mieć miłość do wszystkich, tak jak mają miłość do Ojca. Jeśli chodzi o ojca Brahmę to 
wszyscy uważacie go za swojego ojca. Mówicie „Mój Baba!” Bycie takim aniołem, oznacza bycie 
kochanym przez każdego. Niektóre dzieci myślą, że Brahma Baba to był Brahma Baba, ale wy wszyscy 
widzieliście wśród bramińskich dusz takich jak wy, swoją ukochaną Dadi, która była kochana przez 
każdego i każdy mówił w oparciu o swoje doświadczenie, z wielką miłością „Moja Dadi”. Jeśli chodzi 
o jej naturę, sansary i to, w jaki sposób żyła w tym starym świecie, ona była kochająca i niezależna. 
Każdy mówił z prawem „Moja Dadi”. Jaka była przyczyna tego? Ona sama była lekka w swojej naturze 
i sanskarach. Ona każdemu dawała uczucie przynależenia. Ona była przykładem. Widzieliście także 
Dźagadambę. Niektórzy uważają, że ona była Matką Świata. Jednak Dadi była towarzyszem w waszej 
bramińskiej rodzinie. Kiedykolwiek słyszeliście o jej wysiłkach albo pytaliście się o jej wysiłki, ona 
zawsze mówiła: Musimy stać się karmatycznymi. Miała głębokie pragnienie stania się karmatyczną i 
dlatego przypominała o tym innym. Dlatego dla każdego bramina to powinno być specjalnym celem i 
kwalifikacją. Tak jest, ale w kolejności. Teraz powinniście mieć takie pragnienie: Z pewnością staniemy 
się aniołami. Aniołowie są niezależni od tego fizycznego ciała, zawsze mają ciało ze światła. Aniołowie 
to znaczy królowie swoich fizycznych organów. 

BapDada powiedział wam także wcześniej, że w całym cyklu tylko BapDada może powiedzieć to z 
czystą dumą: Każde Moje dziecko jest królem, jest dzieckiem króla, jest panem siebie. Anioł, to ten, 
który jest samozwierzchnikiem. Taki samozwierzchnik to ten, którego formą jest światło. Gdy 
spotykasz kogoś, kto jest stabilny lekkości stanu podwójnego światła, to świadomość duszy, światło jest 
widoczne na czole tej osoby. Teraz zawsze miej cel i kwalifikacje wykonywania intensywnych 
wysiłków, w ujawnionej widocznej postaci. To było widoczne u Ojca Brahmy, gdy ktokolwiek się z nim 
spotykał lub brał driszti. W ostatnich jego chwilach doświadczyliście, że nawet, gdy rozmawialiście z 
Brahmą Babą, on głównie przebywał stabilny w słodkim stanie bezcielesności. Bez względu na to, ile 
wiadomości mieliście mu do przekazania na temat usługi, Baba w sekundzie dawał doświadczenie 
bezcielesności. Gdybyście mieli sprawdzić w murli, zobaczylibyście ile razy Baba przypominał wam o 
jednej, tej samej lekcji na temat duszy: Ja jestem bezcielesną duszą. Teraz, zgodnie z czasem, małe 
rzeczy i szczegóły, kwestie dotyczące natury i sanskar ludzi odciągają was od bezcielesnego stanu. 



Teraz musi być to przekształcone. 

BapDada zobaczył, że wynik usługi jest dobry. Większość z was posiada zapał i entuzjazm by służyć, a 
także tworzycie plany. Razem z usługą konieczne jest przekazywanie posłannictwa. Dzisiaj także 
BapDada zobaczył dobry wynik usługi, jaką wykonują różne departamenty w różnych miejscach. 
Tworzenie atmosfery stanu bezcielesnego, wymaga mniejszego wysiłku a stwarza większy wpływ. 
Oczywiście ludziom podoba się to, co mówicie, oni lubią tego słuchać, ale mają doświadczenie w 
oparciu o atmosferę i driszti stanu bezcielesnego. Tego doświadczenia nigdy nie zapominają. Zatem 
teraz w usłudze zwracajcie także uwagę na stawanie się aniołem. Przekazujcie innym doświadczenie 
spokoju, szczęścia, radości i duchowej miłości. Poprzez miłość, w waszym zachowaniu i gościnność, 
którą ofiarujecie, poprzez wasze rodzinne związki, oni wyjeżdżają stąd z doświadczeniem. Teraz 
powinniście zwracać uwagę, by dzielić się uczuciem ponadzmysłowej radości i duchowego upojenia 
spokojem w oparciu o atmosferę i wibracje. Dawajcie każdemu to lub inne specjalne doświadczenie. 
Oni wyjeżdżają pod wrażeniem systemu, który tu widzą. Nigdzie indziej nie doświadczają takiego 
systemu rodziny, miłości. Podobnie, oni powinni wyjechać stąd, doświadczając takiej lub innej potęgi 
lub osiągnięcia. Teraz kończą się 72 lata. Co Baba zobaczył jako wynik obecnego czasu? To, że 
pracowaliście ciężko. Do chwili obecnej oni mówią jeszcze, że Brahma Kumaris wykonują tę pracę i że 
wiedza Brahma Kumaris jest dobra. Kim jest Ten, kto daje wiedzę? Kto to wszystko prowadzi? Kto jest 
Źródłem? Kiedy oni słyszą słowo „Baba” od was, mówią „Ich Baba”. Aby oni powiedzieli: „Mój Baba 
jest Ten Sam”, takie ujawnienie Ojca istnieje wciąż musi nastąpić. Oni mówią: „Baba, Baba”, ale to 
wypływa tylko z garstki z multi milionów. „To jest mój Baba; ja należę do Baby i Baba jest mój.” 

Zatem, jaki jest cel zbieżnego wieku? To, że Ojciec nas wszystkich przyszedł. Wy otrzymacie 
dziedzictwo od Ojca, prawda? Taki wpływ rozejdzie się w atmosferze, w oparciu o wasz anielski stan. 
Oni mówią, że otrzymują światło poprzez wasze driszti, że światło duchowości jest widoczne w ich 
driszti, tak o was mówią. Teraz miejcie cel czynienia intensywnych wysiłków, aby stać się podwójnie 
lekkimi aniołami. Gdy chodzisz, działasz - powiększaj doświadczenie stanu anielskiego. Powiększaj 
doświadczenie stanu bezcielesnego. Bądź podwójnym światłem w swojej naturze i sanskarach, aby 
skończyć w sekundzie z wszelkimi myślami. Niektóre dzieci mówią, że one są lekkie, ale że inni tego 
nie zauważają. Jednak światło tak podwójnie lekkich aniołów nie może być ukryte. Nawet mała latarka, 
nawet małe światło zapalone zapałką, nie może być ukryte. Natomiast to jest duchowe światło, zatem 
poprzez waszą atmosferę dawajcie im doświadczenie tego, kim jesteście. Czy była to Dźagadamba, czy 
Dadi nikt nie mówił, że one nie są znane. Dzięki atmosferze one były kochające każdego, dlatego 
dawany jest przykład Dadi. Jeśli chodzi o ojca Brahmę, uważacie, że w nim był Śiw Baba. O Ojcu 
Śiwie myślicie: On jest Bezcielesny tak czy inaczej. On jest Niezależny, Bezcielesny (nie fizyczny), 
natomiast my jesteśmy istotami w tych fizycznych ciałach. My żyjemy w tak dużej grupie; mamy do 
czynienia z sanskarami każdego. Harmonizować sansakry tzn. stawać się aniołem. Gdy niektóre dzieci 
widzą sanskary innych, podupadają na duchu. Baba jest bardzo dobry, ojciec Brahma jest bardzo dobry, 
wiedza jest bardzo dobra i osiągnięcia są bardzo dobre. Jednak, harmonizować swoje sanskary, to 
znaczy to być kochającym w stosunku do każdego, a nie kochającym tylko niektórych, ponieważ 
niektóre dzieci mówią, że rozwijacie sobie miłość do niektórych, gdy widzicie ich specjalności: Wykład 
tej osoby jest bardzo dobry; ten ma bardzo dobrą specjalność, a tamten bardzo dobrze mówi. Te 
przeszkody nie pozwalają ci na stanie się aniołem. Być może jesteś kochający, ale ty dusza jesteś 
niezależna. Bądź kochający wobec wszystkich, mając stan niezależności. Nie kochaj innych z powodu 
ich specjalności: Bardzo podobają mi się cnoty tej osoby. Być może wpajasz sobie to, ale bycie 



kochającym tylko z powodu cnót tej osoby jest złe. Anioł kocha każdego. Każdy powinien powiedzieć 
„Mój”. Powinno być uczucie przynależenia. Dwie rzeczy stwarzają przeszkody w osiągnięciu takiego 
anielskiego stanu: świadomość ciała i egoizm ciała. Im większy postęp w wiedzy będziecie czynić, tym 
więcej będziecie mieć na swój temat egoizmu. Ten egoizm będzie ściągał was w dół. Dlaczego jest 
egoizm ciała? Jakąkolwiek masz specjalność, posiadasz arogancję tej specjalności: Czy jestem w czymś 
gorszy? Każdemu podobają się moje wykłady. Usługa, którą wykonuję ma wpływ; to jak działam i 
załatwiam sprawy jest bardzo dobre. To, jak daję kursy jest dobre. Z czasem, gdy czynisz postęp w 
wiedzy i usłudze, ta arogancja rozwija się odnośnie siebie albo też masz miłość do danej cnoty, talentu 
lub specjalności, które dostrzegasz u innych. Kogo powinieneś pamiętać? Będziesz pamiętać tylko 
świadomość ciała: Taka i taka osoba ma bardzo dobry intelekt; to, co ja załatwiam i jak działam jest 
bardzo dobre. Ci, którzy czynią postęp w usłudze i w swoich wysiłkach posiadają taką arogancję. 
Dlatego sprawdzaj to. Metodą na sprawdzanie tego, czy ci, którzy mają arogancję, faktycznie ją mają 
jest::Gdy ktoś cię obraża lub twoje pomysły, twoją radę lub talent, sposób w jaki działasz, bardzo 
szybko będziesz mieć odczucia odnośnie tego. Gdy czują się obrażeni, to jeszcze subtelniejszym 
znakiem jest to, że ta obraza tworzy w nich gniew i pojawia się szefostwo. To nie pozwoli wam stać się 
aniołami. Zgodnie z obecnym czasem, BapDada daje wam sygnał raz jeszcze – ujawnij w swoim życiu 
anielską postać, ostatnią formę zbieżnego wieku. Uczyń tę anielska formę czymś fizycznym. Stając się 
aniołem, bardzo łatwe stanie się dla ciebie stawanie się bezcielesnym. Sprawdzaj siebie: Czy nie masz 
przywiązania do jakichś swoich specjalności? Czy nie masz przywiązania do jakiejś drugiej osoby 
(nawet w subtelny sposób)? Czy masz w sobie jakąś arogancję? Czasami u niektórych dzieci stan 
chwieje się nawet z powodu błahych kwestii. Wtedy zamiast posiadania szczęśliwego serca i posiadania 
szczęścia na twarzy, ich twarz staje się zamyślona albo pełna zmartwień i w ten sposób tracą nadzieję. 
Zamiast być szczęśliwe w sercu, te dzieci podupadają na duchu. Czy rozumiecie? Teraz ujawnij swoje 
sanskary anielskiego stanu, ostatniego stanu wieku zbieżnego. Widzieliście ojca Brahmę. Wy także 
musicie w tym naśladować Ojca, prawda? Wiele dzieci doświadczyło ostatnich chwil, że gdy 
przychodziły do Ojca, aby przekazać mu wiadomości, Baba był ponad tymi wiadomościami, był ponad 
dźwiękiem. One przychodziły, aby opowiedzieć coś na temat sytuacji lub przychodziły, stworzywszy 
wcześniej plany: Powiem Babie to i tamto; zapytam Babę o to i o tamto, ale gdy przychodziły do Baby, 
zapominały, co miały powiedzieć. Taki jest stan anielski! Zatem jaką lekcję uczyniliście dziś silną? Kim 
jestem? Aniołem! Bądź ponad sytuacjami i specjalnościami, ponad swoimi własnymi specjalnościami i 
świadomością ciała. Bądź podwójnie lekkim aniołem, ponieważ jeżeli nie staniesz się najpierw 
aniołem, nie będziesz w stanie wziąć swojej wysokiej pozycji bóstwa. Pójdziecie do złotego wieku, 
ponieważ staliście się dziećmi. Otrzymacie dziedzictwo, ale nie będzie to wzniosły stan. Złożyliście 
obietnicę, że zawsze będziecie razem i że będziecie władać razem. Być może nie będziecie siedzieć na 
tronie, ale przynajmniej otrzymacie prawo do królewskiej rodziny. Widzieliście królewski dwór tego 
miejsca, prawda? Ci, którzy posiadają prawo do królewskiego dworu, mają także tilak i koronę. Tilak 
królestwa i znak królestwa tzn. koronę. Zatem bądź samozwierzchnikiem przez dłuższy okres czasu, a 
nie tylko od czasu do czasu. Mimo, że samo zwierzchnik, który jest samozwierzchnikiem przez dłuższy 
czas nie zasiądzie na tronie, to przynajmniej weźmie prawo do stania się częścią królewskiej rodziny. 
Aćća. 

Niech wstaną ci, którzy przybyli tutaj po raz pierwszy. Wstało przynajmniej trzy czwarte zgromadzenia. 
Urodzinowe gratulacje z okazji spotkania się z Ojcem w fizycznej formie dla wszystkich, którzy 
przybyli tutaj fizycznie po raz pierwszy. BapDada daje wszystkim dzieciom, które tutaj przybyły 
błogosławieństwo: Przybyliście w czasie „za późno”, ale jest specjalne błogosławieństwo dla nowych 



dzieci, które tu przybyły. Nigdy nie miej myśli: W jaki sposób mam czynić postęp. Wszyscy, którzy 
przybyli tutaj o czasie zwanym „za późno” (zbyt późno), przybyli, gdy jest późno, ale jeszcze nie 
jesteście zbyt późno. BapDada, bracia i siostry w bramińskiej rodzinie mają specjalne uczucia 
współdziałania z wami wszystkimi. W krótkim czasie, który pozostał używajcie każdej sekundy 
wartościowo, ponieważ w tym krótkim czasie musicie tak dużo osiągnąć. Nie wolno wam marnować 
nawet jednej sekundy. Bądźcie karma joginami. Nie przestawajcie wykonywania czynów, ale dodajcie 
do karmy jogę i utrzymujcie równowagę, pomiędzy karma a jogą. Zatem ci, którzy utrzymują tę 
równowagę, otrzymują to specjalne dodatkowe błogosławieństwo. Dla tych, którzy przyszli późno, 
dopiero w przyszłości stanie się to „za późno”. Oni wciąż mają szansę. Możecie wykonać w krótkim 
czasie bardzo dużo wysiłku. BapDada daje błogosławieństwo: Gdy dzieci mają odwagę, definitywnie 
otrzymują pomoc od Ojca. 

Wszystkim dzieciom ze wszystkich stron gratulacje z serca i multi milionowe życzenia i pozdrowienia. 
Tym, którzy będą wynurzeni w usłudze w czasie Śiw Ratri, Baba przekazuje urodzinowe życzenia i 
gratulacje z okazji Śiw Ratri od teraz. Tym, którzy przyjadą i tym, którzy wysyłają swoje listy i e-maile, 
one docierają do BapDady nawet szybciej niż w sekundzie; tym wszystkim także, a również duszom, 
które są spragnione BapDady; tym, którzy są w niewoli i którzy czynią bicie girlandą wokół swojej 
szyi, miłość i pamiętanie także takim duszom. Także tym, którzy są nowymi, kochającymi duszami, 
które teraz się wynurzają, ale ich nie jest tak wielu. Oni muszą być kochający i współdziałający, muszą 
być podwójni; wszystkim młodym dzieciom, wszystkim starszym dzieciom z każdej strony, matkom i 
Pandawom, najlepsze życzenia z okazji waszych narodzin już teraz, a także narodzin Ojca. Gratulacje. 
Aćća. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Stale odnoś sukcesy, będąc zwycięskim w każdej myśli, dzięki 
przebywaniu w 
towarzystwie dwóch Ojców: cielesnego i bezcielesnego. 
Tak jak bezcielesna dusza i fizyczne ciało są w stanie wspólnie dokonać wszystkiego, tak 
samo gdy trzymacie zarówno cielesnego, jak i bezcielesnego Ojca przy sobie lub przed 
sobą, wykonując każde zadanie i tworząc każdą myśl, staniecie się uosobieniem sukcesu. 
Dzieje się tak, ponieważ kiedy BapDada osobiście stoi przed tobą, z pewnością wszystko 
zostanie przez Niego zweryfikowane, a ty następnie wykonasz to z wiarą i będąc 
nieustraszonym. Postępując w ten sposób, zaoszczędzisz swój czas i myśli. Nic nie 
zostanie zmarnowane, a każde działanie automatycznie zakończy się sukcesem. 

Hasło: Hasło: Miłość duchowa jest jeszcze cenniejsza niż bogactwo materialne, więc stań się 
oceanem miłości jak Ojciec. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Osiągnijcie pełen sukces dzięki specjalności jedności i wiary. 

Udowodnijcie potęgę czystości przed autorytetem religii i potęgę jedności przed autorytetem polityki. 
Pokazując obie te potęgi, flaga autorytetu Boga zostanie bardzo szybko podniesiona. Teraz trzeba 
zwrócić szczególną uwagę na obie te kwestie. Im bliżej będziecie wchodzić z nimi w kontakt, 
korzystając ze swoich potęg czystości i jedności, tym bardziej one same zaczną o was mówić. 


